

## Põhiteabedokument – Toormete CFD-d

**Eesmärk:** See dokument sisaldab kõnealuse investeerimistoote põhiteavet. Tegemist pole turundusmaterjaliga. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle toote olemust, kulusid, riske, potentsiaalseid kasumeid ja kahjumieid ning aidata teil seda teiste toodetega võrrelda.

**Toode:** Toormete hinnavaheleping ("CFD-d").

**Toote valmistaja:** Capital Com SV Investments Ltd (edaspidi "Capital Com" ja/või "Ettevõtte") on volitatud ja reguleeritud Kuprose Väärtpaberi- ja Börsikomisjoni ("CySEC") poolt litsentsinumbriga 319/17 ja tegutseb Kuprose investeerimisühinguna ("CIF"). Täiendavad üksikasjad on järgmised:

- o Ettevõtte veebileht on <https://capital.com/>.
- o Lisateavet meiega kontakteerumise kohta leiate meie [veebisaidilt või](#) kontaktnumbril +35725123646.
- o CySEC vastutab Capital Comi järelevalve eest seoses selle põhiteabedokumendiga (edaspidi "KID").
- o Ettevõtte moodustab osa Capital Com Groupist.

**Viimase läbivaatamise kuupäev:** Käesolevat põhiteabedokumenti värskendati viimati [01/08/2023].

**HOIATUS:** Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada.

### MIS TOODE SEE ON?

**Tüüp:** Capital Com pakub mitmesuguste alusvara tüüpide CFD-sid, sealhulgas, kuid mitte ainult toormetele. Toormete CFD on tuletisinstrument, millega kaubeldakse börsiväliselt (OTC) ja see on võimendusega finantsinstrument, mille väärtus tuletatakse alusvara väärtusest. CFD on teatud tüüpi tehing, mis teenib investoritele kasumit või kahjumit olenevalt asjakohase alusvara väärtuse või hinna kõikumisest. Meie poolt pakutavate toormete CFD-de loetelu leiate aadressilt: <https://capital.com/live-commodity-prices>.

**Tähtaeg:** Toormete CFD-del ei ole üldjuhul lõpptähtaega ega minimaalset hoidmisperioodi. Teie otsustate, millal oma positsioon(e) avada ja sulgeda. Capital Com-il on siiski õigus (automaatselt) sulgeda avatud positsioone ilma teie eelneva nõusolekuta, kui te ei säilita oma kontol piisavat marginaali ja te pole tagatisnõudele reageerinud või kui käivituvad investorite kaitse mehhanismid, näiteks Marginaali Sulgemise Reegel. Samuti ei kaota investor kehtiva Negatiivse Saldo Kaitse ("NBP") tõttu kunagi rohkem kui investeeritud summa.

**Eesmärk:** Tegemist on finantsvõimendusega tootega, mille tootlus sõltub toorme kõikumisest. Kui arvate, et valitud finantsinstrumendi hind tõuseb, avate positsiooni ja ostate sobivas koguses CFD-sid. Teisisõnu avate "pika positsiooni". Kui turg liigub teie kasuks, teenite kasumit. Kui eeldate, et valitud finantsinstrumendi hind langeb, võtate langeva turu positsiooni või lihtsalt "lühikese positsiooni". Kui aga arvutate turu liikumise suuna valesti ja hinnad muutuvad vastupidiselt teie ootustele, teenite kahjumit. CFD-d on finantsvõimendusega tooted, mis võimaldavad investoritel väikese algse sissemaksega teenida kõrget tulu. Finantsvõimendus võib aga kaasa tuua ka investeeritud kogusumma kaotuse. Positsiooni avamiseks peate oma kontole deponeerima teatud protsendi CFD koguväärtusest (esialgse marginaali nõuete lisateave on väljatoodud allpool).

**Sobilik jaeinvestor:** See toode on mõeldud jaeinvestoritele, kellel on kauplemiseks vajalik (st. piisav) kogemus ja teadmised ning kes on võimelised mõistma ja valmis võtma lühiajaliselt finantsvõimendusega toodetega seotud riske. Jaeinvestorid peaksid mõistma, kuidas on CFD-de hinnad tuletatud, marginaali ja finantsvõimenduse põhimõisteid ning kapitalikahjumi võimalikkust. Lisaks on toode suunatud jaeinvestoritele, kes omavad spekulatiivseid ja riskimaandamise eesmäärke, soovivad oma portfelli hajutada ning kellel on sobilikud rahalised vahendid ja võime kanda esialgse investeeritud summa kahjumit vastavalt Ettevõtte pakutavale NBP-le.



### MILLISED ON RISKID JA MIDA VÕIN VASTU SAADA?

Kokkuvõtlik riskinäitaja on juhend selle toote riskitaseme kohta võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui suure tõenäosusega kaotab toode raha turgude liikumisel või põhjusel, et me ei saa teile maksta. Oleme selle toote klassifitseerinud kui 7 punkti 7-st, mis on kõrgeim riskiklass. Tulevasest tootlusest tulenev võimalik kahjum on hinnatud väga kõrgele ja halvad turutingimused mõjutavad suure tõenäosusega meie suutlikkust teile maksta. Toormete CFD-d on finantsvõimendusega tooted, mis võivad aluseks oleva turu liikumise tõttu kiiresti kahjumieid tekitada. Jaekliendina ei ületa teie potentsiaalne kogukahjum kunagi kogu investeeritud summat, kuna rakenduvad NBP meetmed (lisateabe saamiseks vaadake meie [Üldtingimusi](#)). Siiski

puudub kapitali kaitse tururiski, krediidiriski või likviidsusriski vastu.

**Olge teadlik valuutariskist. Maksed laekuvad teises valuutas, seega sõltub teie saadav lõplik tulu kahe valuuta vahetuskursist. Seda riski ülalloodud riskinäitajas arvesse ei võeta.**

See toode ei sisalda kaitset tulevase turu tulemuslikkuse eest, nii et võite kaotada osa või kogu oma investeeringu. Kui me ei suuda teile võlgnevusi maksta, võite kaotada kogu oma investeeringu. Siiski võite saada kasu investeeringute hüvitamise fondist (vaadake jaotist "Mis juhtub, kui me ei saa teile maksta"). Ülalloodud riskinäitaja ei võta seda kaitset arvesse.

**Tulemuslikkuse stsenaariumid:** Põhiteabedokument ei kehti vaid konkreetse toote kohta. See kehtib kõigi meie platvormil saadaolevate toormete CFD-de kohta. Siiski on iga sõlmitud CFD teile ja teie valikutele spetsiifiline, st. te peate valima aluseks oleva Toorme, oma positsiooni suuruse, millal avate ja sulgete oma positsiooni, ja kas kasutate meie pakutavaid riskijuhimise tööriistu, näiteks kahju peatamise korraldusi.

**Sellest tootest saadav kasu sõltub turu tulevasest tulemuslikkusest. Tulevased turu arengud on ebakindlad ja neid ei saa täpselt ennustada.**

Kuvatud arvud sisaldavad kõiki toote enda kulusid. Arvud ei võta arvesse teie isiklikku maksuolukorda, mis võib mõjutada ka seda, kui palju te tagasi saate.

### Kulla positsioonide stsenaariumid

Soovitatav hoidmisperiood	1 päev
Nominaalsumma	10 000 USD
	500 USD

Stsenaariumid	Kui väljute ühe päeva pärast	
<b>Miinum</b>	Minimaalne garanteeritud tootlus puudub. Võite kaotada osa või kogu oma investeringu.	
<b>Stress**</b>	Kasum või kahjum pärast kulusid	(179,15 USD)
	Tootlus protsentides	(1,79%)[***]
<b>Ebasoodne</b>	Kasum või kahjum pärast kulusid	(100,39 USD)
	Tootlus protsentides	(1,00%)[***]
<b>Mõõdukas</b>	Kasum või kahjum pärast kulusid	(2,68 USD)
	Tootlus protsentides	(0,03%)[***]
<b>Soodne</b>	Kasum või kahjum pärast kulusid	95.77 USD
	Tootlus protsentides	0,96%[***]

\*\*Positsioon likvideeritakse automaatselt, kui saavutatakse 50% marginaali sulgemise tase

\*\*\* Tootlus arvutatakse protsendina nominaalsummast

Ülaltoodud tabel illustreerib, kuidas teie investering võiks toimida soodsates, mõõdukates, ebasoodsates ja stressitingimustes, eeldades, et investeerite toormete CFD-desse. Võite neid võrrelda teiste toodete stsenaariumidega. Esitatud stsenaariumid kujutavad endast kalkulatsioone tulevase tootluse kohta, mis põhinevad selle investeringu väärtuse varieeruvuse mineviku tõenditel ega ole täpseks näitajaks. Teie kasum ja kahjum varieeruvad sõltuvalt alusturu toimimisest ja sellest, kui kaua hoiate positsiooni avatuna. Näidatud soodsad, mõõdukad ja ebasoodsad stsenaariumid on illustratsioonid, mis kasutavad toote halvimat, keskmist ja parimat tootlikkust viimase 7 aasta jooksul. Turud võivad tulevikus areneda väga erinevalt. Stressistsenaarium näitab, mida võite saada tagasi äärmuslikes turulukordades. Tulemuslikkuse stsenaariumid eeldavad, et teil on ainult üks avatud positsioon ja ei võta arvesse teie negatiivset või positiivset kumulatiivset saldot, kui on avatud mitu positsiooni.

### Mis juhtub, kui Capital Com pole suuteline väljamakseid tegema?

Capital Com-i maksejõuetuse tõttu probleemsündmuse korral võite kaotada oma investeringu väärtuse. Capital Com kuulub CIF-i klientide Investorite Hüvitamise Fondi (ICF), mis pakub hüvitist jaeklientidele olukorras, kus Capital Com-il on tekkinud maksejõuetus. Teil võib olla õigus saada ICF-i alusel hüvitist, kui me ei suuda täita teie nõudest tulenevaid kohustusi ja obligatsioone. Nõude esitamine sõltub ettevõtte tühüst ja teie isiklikest asjaoludest. Teile makstav hüvitist ei ületa kahtekümmet tuhandet eurot (20 000 eurot) või 90% nõutavast summast, olenevalt sellest, kumb on väiksem. Täpsema teabe leiate ICF-i veebilehelt aadressil <https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/tae/> ning samuti meie Investorite Hüvitamise Fondi poliitikast, mille leiate; [siit](#).

### MILLISED ON KULUD?

Enne kui hakkate kauplema toormete CFD-dega, peaksite end kurssi viima kõigi kaasnevate kulude ja tasudega, mille eest tuleb teil vastutada. Need tasud vähendavad puhaskasumit või suurendavad teie potentsiaalset kahjumit. Kaasnevate kulude ja tasude kohta lisateabe saamiseks külastage meie [veebilehte](#).

### Kulud aja jooksul

Tabelites on näidatud summad, mis võetakse teie investeringust erinevat tüüpi kulude katteks. Need summad sõltuvad teie investeringu suuruselt, toote hoiuperioodi pikkusest ja toote edukusest. Näidatud summad on illustratsioonid, mis põhinevad näidisinvesteringul (mõttelises) summas 10000 USD ja samal päeval investeringust väljumisel (positsiooni sulgemine).

	Kui väljute (sulgete oma positsiooni) samal päeval
<b>Kogukulud</b>	<b>4,79 USD</b>
<b>Kulude mõju(*)</b>	<b>(0,05%)</b>

(\*) Illustreerib kulude mõju alla üheaastase hoidmisperioodi jooksul ja vastavalt PRIIP-i nominaalväärtusele. Seda protsenti ei saa otseselt võrrelda muude PRIIP-ide kulu mõju näitajatega.

### Kulude kompositsioon

Ühekordsed kulud sisenemisel ja väljumisel			Kui väljute (sulgete oma positsiooni) samal päeval
<b>Sisenemise ja väljumise kulud</b>	<b>Min hinnavahe</b>	"Hinnavahe" on erinevus ükskõik millise CFD madalama ja kõrgema hinna vahel, st. BID-i (müügihind) ja ASK-i (ostuhind) vahel. Ühtegi muud tasu ega vahendustasu ei maksta. Meie hinnavadhed määratakse meie absoluutse kaalutusõiguse järgi, need sisalduvad juba teie makstavas hinnas ja kõik muudatused jõustuvad koheselt. Kõik hinnavadhed on muutuvad ja nende eest võetakse tasu automaatselt pärast positsiooni avamist. Täpsemalt on need kulud juba teie makstava hinna sisse arvatud. Arvutamise meetoodika on järgmine: <b>Lepingu suurus * Lotid * Minimaalne hinnavahe tasu</b> . Lisateabe saamiseks vaadake meie <a href="#">veebilehte</a> .	<b>4,29USD</b> <b>0,05%</b>
	<b>Vääringu konverteermise tasu</b>	Kõik raha, realiseeritud kasum ja kahjum, korrigeerimised, lõivud ja tasud, mis on muus valuutas kui teie konto valuuta, konverteeritakse teie konto valuutasse ja selle eest võetakse valuuta konverteerimise tasu.	[0] USD [0] %
<b>Jooksvad kulud</b>			

<b>Haldustasud ja muud haldus- või tegevuskulud</b>	<b>Ööpäeva tasud</b>	Kui hoiate positsiooni avatuna üleöö (pärast teatud arveldusperioodi lõppu), lahutatakse või krediteeritakse teie kontole üleöötasu. See on kalkulatsioon, mis põhineb eelmise aasta tegelikel kuludel. Toormete CFD-de üleöötasud arvutatakse järgmiselt: <b>Tehingu suurus x Keskmise sulgemishind x Päevane (ostu või müügi) üleöötasu %</b> Lisateabe saamiseks vadake meie <a href="#">veebilehte</a> .	<b>Lühike</b>	<b>Pikk</b>
			<b>0,49 USD</b> <b>0,005%</b>	<b>0,49 USD</b> <b>0,005%</b>
	<b>Mitteaktiivsus e tasu</b>	Mitteaktiivsed kontod on pärast ühe (1) aasta pikkust inaktiivust kohustatud maksma <b>10 EUR/USD/GBP</b> (või samaväärse summa euro valuutale) suurusst kuutasu selliste mitteaktiivsete kontode haldamise ja hoolduse eest. Mitteaktiivsete kontode kohta lisateabe saamiseks lugege meie Üldtingimusi.		-
<b>Juhuslikud kulud, mis võetakse teatud tingimustel</b>				
<b>Lisakulud</b>	<b>% - N/A</b>	Peaksite olema teadlik võimalusest, et võib esineda muid makse või kulusid, mida ei maksta meie kaudu või mis pole meie kehtestatud. Nende lisakulude kandmine on teie ainuvastutus.		-

## KUI KAUA PEAKSIN HOIDMA JA KAS MA SAAN RAHA VAREM VÄLJA VÕTTA?

**Soovitav hoidmisperiood:** N/A

Toormete CFD-del ei ole üldjuhul soovitatavat hoidmisperioodi, kuna teie otsustate, millal oma positsioon(id) sulgeda. Peaksite toodet jälgima, et teha kindlaks parim aeg oma positsiooni(de) sulgemiseks. Positsioone saab sulgeda tavaliste kauplemisaegade vältel (vaadake meie täpsemaid kauplemisaegu [siit](#)). Erakorralistes turuolukordades ei pruugi see aga ajutiselt saada val olla, sel juhul peaksite meiega ühendust võtma. Lisaks üleval asuvas jaotises "Millised on kulud?" väljatoodud kuludele ei kaasne avatud positsiooni sulgemisega lisakulusid.

## KUIDAS ESITADA KAEBUSI?

Kui te pole rahul mõne Capital Com-i poolt pakutava finantstoote või -teenusega, on teil õigus igal ajal ja tasuta kaebus esitada. Võite esitada oma kaebuse e-posti teel aadressil [complaint@capital.com](mailto:complaint@capital.com) või saata postiga aadressil 28 Octovriou 237, Lophitis Business Center II, 6<sup>th</sup> floor, 3035, Limassol, Cyprus. Lisateavet kaebuste käsitlemise protsessi kohta leiate meie veebisaidilt: <https://capital.com/complaints-procedure>. Kui arvate, et teie kaebust ei käsitletud õiglaselt ja te ei ole tulemusega rahul, on teil õigus pöörduda Küprose Vabariigi Finantsombudsmani (vaadake üksikasju [siit](#)) või Euroopa Vaidluste Veebipõhise Lahendamise (ODR) platvormi (vaadake üksikasju [siit](#)) poole.

## MUU OLULINE TEAVE

Lisateavet selle toote kohta leiate meie veebisaidi jaotisest "Turud": <https://capital.com/derivative-financial-instruments>. Peaksite tagama, et loete läbi meie juriidilised dokumendid, mis hõlmavad Üldtingimusi, Riskide avalikustamise avaldust, Tellimuste täitmise poliitikat, Klientide kategoriseerimist, Kaebuste käsitlemise poliitikat ja muud. Viitav loetelu koos linkidega asjakohastele dokumentidele on kättesaadav [siit](#). Sellist teavet võidakse teile ka taotlemisel edastada.